

NP Holding II A/S

Svanevej 10

5690 Tommerup

CVR-nummer 43857657

Årsrapport

13. februar 2023 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2023

Niels Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

NP Holding II A/S
Svanevej 10
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 43857657
Regnskabsperiode: 13. februar 2023 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Per Jessen
Niels Erik Pedersen
Line Ravn Fredensborg
Kim Fuglsang

Direktion

Niels Erik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, hvis hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom. Enkelte ejendomme købes med en investeringshorisont på mere end 10 år, mens andre ejendomme anskaffes med hurtig udstykning og salg for øje.

Usikkerheder om indregning og måling

Der henvises til noten "Usikkerhed ved indregning og måling".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved skattefri aktieombytning 13. februar 2023, hvor selskabets moderselskab NP Holding A/S (CVR-nr. 25 19 13 90) bl.a. overdrog de tre helejede datterselskaber Miljø-Bo A/S, Miljø-Byg A/S og Tommerup Ejendomstrading A/S.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 23.666, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på TDKK 342.360.

Underskuddet kan henføres til negativ dagsværdiregulering af koncernens investeringsejendomme med ca. DKK 38 mio. som følge af de generelle prisfald på ejendomsmarkedet.

Udlejningen af koncernens ejendomsportefølje har været tilfredsstillende og driften heraf viser en positiv udvikling.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2023 DKK |
|------|------------------------------------------------------|--------------------|
| | Perioden 13. februar - 30. juni | |
| | Andre eksterne omkostninger | -45.670 |
| | Resultat før finansielle poster | -45.670 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -23.620.826 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -2.369 |
| | Resultat før skat | -23.668.865 |
| | Skat af årets resultat | 2.750 |
| | Årets resultat | -23.666.115 |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | Overført resultat | -23.666.115 |
| | Resultatdisponering i alt | -23.666.115 |
| 1 | Antal beskæftigede | |

| | | 2023 |
|------|--------------------------------------------------|---------------------------|
| Note | Balance | DKK |
| | Aktiver pr. 30. juni | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 342.381.277 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 22.114 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>342.403.392</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>342.403.392</u> |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>2.750</u> |
| | Tilgodehavender | <u>2.750</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.750</u> |
| | Aktiver i alt | <u>342.406.142</u> |

| Note | Balance | 2023 DKK |
|------------------------------|------------------------------------------|--------------------|
| Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 400.000 |
| | Overført resultat | 341.960.472 |
| | Egenkapital i alt | 342.360.472 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 33.170 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 45.670 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 45.670 |
| | Passiver i alt | 342.406.142 |
| 4 | Usikkerhed ved indregning og måling | |
| 5 | Eventualforpligtelser | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 13. februar - 30. juni 2023 | | | | |
| Kapitalforhøjelse ved stiftelse | 400 | 365.627 | 0 | 366.027 |
| Overkurs anvendt ved resultatdisponering | 0 | -365.627 | 365.627 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -23.666 | -23.666 |
| Egenkapital ultimo | 400 | 0 | 341.960 | 342.360 |

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft beskæftigede ud over den ulønnede direktion.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|-------------------------------------------------------|---------------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>366.002.103</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>366.002.103</u> |
| Årets resultatandel | <u>-23.620.826</u> |
| Værdireguleringer 30. juni | <u>-23.620.826</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | <u>342.381.277</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-----------------------------------------|-----------------|------------------|
| Datterselskaber: | | |
| Miljø-Bo A/S | Assens | 100 % |
| Miljø-Byg A/S | Assens | 100 % |
| Tommerup Ejendomstrading A/S | Assens | 100 % |
| Datterdatterselskaber: | | |
| Ejendomsselskabet Aldersrogade A/S | Assens | 100 % |
| Ejendomsselskabet Bronzealdervænget A/S | Assens | 100 % |
| Ejendomsselskabet Ragnhildgade A/S | Assens | 100 % |
| Ejendomsselskabet Abildgaard Park A/S | Assens | 100 % |
| Vester Farimagsgade 27 - 31 A/S | Assens | 100 % |
| Olof Palme Parken A/S | Assens | 100 % |
| Ejendomsselskabet Haslevhus A/S | Assens | 100 % |
| Stege Havn A/S | Assens | 100 % |
| Kildebjerggård A/S | Assens | 100 % |
| Seniorbofællesskabet Odins Have A/S | Assens | 100 % |
| Ejendomsselskabet Dronningholmsvej ApS | Assens | 100 % |
| Udviklingsselskabet Tvedvej ApS | Assens | 100 % |
| Byggeselskabet Herredsgade ApS | Assens | 100 % |
| Byggeselskabet Bjernevej ApS | Assens | 100 % |
| Skårup Seminarium ApS | Assens | 100 % |
| Broholm Skovdistrikt A/S | Assens | 100 % |
| Byggeselskabet Brobyværk ApS | Assens | 100 % |
| Seniorbofællesskabet Dyreborg A/S | Assens | 100 % |
| Lille Appe ApS | Assens | 100 % |
| Appegrunden ApS | Assens | 100 % |

Noter

DKK

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | |
|-------------------------------------------------------|----------------------|
| Tilgang i årets løb | 24.483 |
| Kostpris 30. juni | <u>24.483</u> |
| Årets resultatandel | -2.369 |
| Værdireguleringer 30. juni | <u>-2.369</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder i alt | <u>22.114</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|
| Tommerup Invest af 2008 A/S | Frederiksberg | 23 % |
| DOTCT ApS | Frederiksberg | 33 1/3 % |

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved måling af værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der er indregnet til regnskabsmæssig indre værdi på DKK 342 mio.

De tilknyttede virksomheder har projektejendomme og grunde for DKK 201 mio., der måles til dagsværdi eller kostpris, såfremt dagsværdien ikke kan måles pålideligt. Værdiansættelsen afhænger for hovedparten af disse ejendomme bl.a. af, dels at der igangsættes byggeri på ejendommene, dels – for flere ejendommers vedkommende – at der opnås politisk godkendelse af lokalplaner. En manglende politisk godkendelse af lokalplan vil medføre, at værdiansættelsen kan være væsentligt lavere. En eventuel vedtaget lokalplan med væsentlige ændringer i forhold til de foreløbige tilkendegivelser fra myndighederne, fx byggeretsmeter, vil ligeledes kunne medføre væsentlige afvigelser i værdiansættelsen i såvel opadgående som nedadgående retning.

I de tilknyttede virksomheder indgår endvidere enkelte udlejningsejendomme, hvor der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, idet der på det geografiske område, hvor udlejningsejendommene er beliggende, er en begrænset omsættelighed af ejendomme.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NP Holding A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
